وام گيرنده: فریبرز فرهادی

به استناد ماده 121 آئين نامه اجرای مفاد اسنادرسمی و ماده 34 – اصلاحی قانون ثبت :
برابر در خواست بستانکار به شرح وارده به شماره 140405007141009466 – 23 / 09 / 1404 نسبت به مزایده ششدانگ 
عرصه و اعيان یکباب منزل به شماره پلاک ثبتی 513 فرعی ) پانصد و سيزده فرعی ( از 403 فرعی ) چهارصد و سه فرعی ( از 139 
– اصلی ) یکصد و سی و نه اصلی ( به مساحت 298.8 متر مربع ) دویست و نود و هشت متر و هشت دسيمتر مربع ( که ششدانگ 
عرصه و اعيان موضوع سند مالکيت بشماره چاپی 849910 سری ب سال 96 با شماره دفتر الکترونيکی 139720307005000462 
به نام آقای فریبرز فرهادی نام پدر: فرهاد تاریخ تولد: 01 / 04 / 1358 شماره ملی: 0681836806 شماره شناسنامه : 1326